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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52305032A

2. Data e Regjistrimit 05/11/2025

3. Emri i Subjektit ALIMADHI ARCHITECTURE & REAL ESTATE 
STUDIO and ASSOCIATES

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga « Tasim Shehu » Nd. 200, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim urbanistik, arkitektonik, eksterier dhe interier, 
peisazhi dhe sistemimi; Dizajn; Projektim Akustike, 
projektim të zhurmave mjedisore në interier dhe në zona 
urbane; Konsulencë, studime dhe hulumtime për temat e 
mësipërme; Dizajn grafik, brandim, shërbime audio-vizuale, 
menaxhim projekti, zhvillim projektesh; Ndërtime objekte 
civile dhe industriale; Shërbime dhe konsulencë kontabiliteti 
dhe financiare; Konsulencë, studime dhe hulumtime për 
tema kontabiliteti dhe financiare; Shërbime dhe konsulencë 
juridike në bashkëpunim me partnerë (avokatie, përmbarimi, 
noterie etj); Konsulencë, studime dhe hulumtime për tema 
juridike; Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, bar restorant, kafe, 
diskoteka, qëndra pushimi dhe wellness spa (kurative); 
Import-eksport kafe me shumicë dhe pakicë; Dhënie me qira 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme; Vlerësim për pasuritë 
e paluajtshme (ekspert për vlerësimin e pasurive të 
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paluajtshme); Shërbime ndërmjetësimi për pasuritë e 
paluajtshme, REAL ESTATE, etj; Përkthime të ndryshme 
me shkrim dhe me gojë; Trajnime dhe kurse në fusha të 
ndryshme (si kurse gjuhësh të huaja, profesionale etj.); Zyrë 
këmbimi valutor; Agjent shërbimi komisioner, transferta 
parash për llogari të një subjekti jo bankë; Agjensi  udhëtimi; 
Agjensi turistike; Biletari; Aktivitet në kryerjen e 
operacioneve tregtare dhe industriale, financiare; Rimbushje 
të telefonisë celulare, pagesa të ndryshme për të tretët; 
Tregtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve me 
shumicë dhe me pakicë, paisje elektro-shtëpiake, elektrike, 
hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione të 
ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bimë 
medicinale dhe eterovajore; Shërbime apo konsulencë në 
fushat specifike si mjedis, drejtësi, ekonomi-financë, 
inxhinieri, në fushën e energjitikës (nga të gjitha burime të 
energjisë së rinovueshme ose jo), bujqësisë, industrisë, 
dixhitalizimit apo inovacionit, do të zhvillohet sipas akt 
marrëveshjeve me kontrata me ekspert te fushave përkatëse; 
Konsulencë në zhvillimin e karrierës  (career coaching).   
Aktivitetet në fushën e ndërtimit: 1. Gërmime dheu me 
punime eventuale murature e beton armë prishje dhe punime 
në tokë të gërmuar; 2. Ndertime civile dhe ekonomike: - 
Ndërtime civile –industriale –turistike –bujqësore. - Ndërtim 
banese. 3. Punime restaurimi - Restaurimi i ndërtesave 
monument kulture. - Punime restaurimi në vepra 
arkeologjike. 4. Punime montimi në impiantet e prodhimit 
dhe shpërndarjes së Energjisë - Centrale hidraulike – provë 
me ngarkesë - Centrale termike – provë me ngarkesë - 
Impiante për prodhimin e energjisë nga burime alternative - 
Instalime për n/stacionet – kabinat e transformatorëve – 
linjat e  TN e të mesëm - Instalimi i linjave dhe kabinave 
elektrike - Etj. 5. Punime shërbimi. - Punime në siperfaqe të 
gjelbërta parqe-pyll, parqe. - Mirëmbajtja dhe zhvillimi i 
dekorit në mjedise urbane - ndriçimi e sinjalizimi urban. 6. 
Punime Topogjeodezike  - Rivelime topografike - Punime 
topogjeodezike në objekte inxhinierike - Punime speciale 
gjeodezike, rrjeta mbështetëse, qëndrueshmëri terrenesh - 
Punime fotogramatike – hartografike 7.   Per projektimin - 
Projektim peisazhi, sistemim sipërfaqe të gjelbërta, lulishte e 
parqe; - Studime  pjesore urbanistike, kolaudim e mbikqyrje 
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- Investime dhe pjesëmarrje në investime duke bashkëpunuar 
me shoqëri të tjera vendase dhe të huaja në fushat e 
industrisë, bujqësisë, industrisë ushqimore, transport si dhe 
projektim, ndërtim te objekteve si të banesave shumëkatëshe, 
ura e kanalizime, dekore të fasadave e rikonstruksione të 
godinave të llojeve të ndryshme, e të tjera; - Aktivitet në 
fushën e transportit të brendshëm dhe të jashtëm për udhëtar 
e për mallra në mënyrë tokësore si dhe servise për të gjitha 
llojet e automjeteve; - Aktivitet në fushën e transportit të 
brendshëm e të jashtëm për udhëtarë e për mallra në mënyrë 
tokësore si dhe servise për të gjitha llojet e automjeteve; - 
Import-eksport tregtimi i materialeve dhe produkteve të 
llojeve të ndryshme ndërtimore, transporti i materialeve 
elektrike, hidraulike, elektronike, veglave të punës etj.; - 
Studime, projektime, ndërtime civile hidroteknike dhe 
hidroenergjitike, prodhim  dhe tregtim të energjisë elektrike, 
ndërtim e shfrytëzim të rrjetit hidroenergjitik, linjë prodhimi 
uji të pishëm dhe lëngje të tjera e mirëmbajtje të tyre.                                                                 
Gerta Alimadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2025 Deri: 31/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enkela Alimadhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gerta Alimadhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AARE-SA
Web site: www.aare-sa.com
E-Mail: gertaalimadhi@yahoo.com team@aare-sa.com 
Telefon: 0697393078 0698969201 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-541462-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9436A2-2D29-44C2-ADBD-05D4A4B6E12A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4884E0F-964D-4812-A150-F33F70EB466A

